

Warszawa, dnia 01.03, 2016 r.

**BA-F-II-3710-2/16**

### **Wszyscy Wykonawcy**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na „Organizacja i obsługa szkolenia dla pracowników Ministerstwa Sprawiedliwości z zapewnieniem usługi hotelowej, gastronomicznej i konferencyjnej”.

Ministerstwo Sprawiedliwości, jako Zamawiający w ww. postępowaniu, zgodnie z art. 38 ust. 1, 2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. 2015 r., poz. 2164), zwanej dalej „ustawą”, uprzejmie informuje o treści pytań zadanych przez Wykonawcę i udzielonych przez Zamawiającego odpowiedziach, w tym także o zmianie treści Specyfikacji istotnych warunków zamówienia (SIWZ) :

### **Odpowiedzi Nr 2 wraz ze zmianą SIWZ**

#### **Pytanie 1**

W punkcie 5.2 SIWZ (a także w punkcie II.2 i III.2 SOPZ) Zamawiający wskazuje, że liczba uczestników spotkania wyniesie min. 30, a maks. 50 osób. W ślad za tą informacją Zamawiający podaje, że zastrzega sobie zmianę liczby uczestników spotkania o +/-15%. Proszę o informację od której liczby uczestników (30 czy 50) będzie liczona redukcja? Jednocześnie zwracamy uwagę, że redukcja o -15% od minimalnej liczby uczestników to 25, a zwiększenie o +15% w stosunku do maksymalnej liczby to 58 osób. Czy zatem należy założyć, że grupa może liczyć 25-58 osób?

#### **Odpowiedź na pytanie 1**

Zamawiający zastrzega sobie zmianę liczby uczestników o +/- 15% po terminie potwierdzającym ostateczną liczbę uczestników szkolenia, z zastrzeżeniem, że minimalna i maksymalna ilość uczestników pozostaną bez zmian.

#### **Pytanie 2**

W III.3 OPZ SOPZ Zamawiający wskazuje, że przekaze informację o liczbie noclegów na 5 dni roboczych przed spotkaniem. W punkcie III.5. SOPZ wskazuje, że przekaze taką informację na 3 dni robocze przed rozpoczęciem spotkania. Proszę o ujednoczenie zapisów.

#### **Odpowiedź na pytanie 2**

Ujednolicając zapisy SOPZ III w punkcie 3 i 5 Zamawiający zmienia SIWZ – patrz Zmiana SIWZ nr 1.

#### **Pytanie 3**

W rozdziale SOPZ dot. wyżywienia, Zamawiający wskazuje, że podczas przerwy kawowej powinny być zapewnione dodatki "np. kruche ciasteczka, świeże owoce". Czy Zamawiający oczekuje zapewnienia obu tych rzeczy, czy mogą być one zapewnione wymiennie?

#### **Odpowiedź na pytanie 3**

Zamawiający oczekuje zapewnienia obu tych rzeczy.

**Pytanie 4**

Proszę o doprecyzowanie w jakim dniu i w jakich przybliżonych godzinach Zamawiający będzie korzystał z sali, w której mowa w rozdziale SOPZ dot. Warunków do przeprowadzenia ćwiczeń.

**Odpowiedź na pytanie 4**

Doprecyzowując SOPZ dot. Warunków do przeprowadzenia ćwiczeń, Zamawiający planuje przeprowadzenie ćwiczeń w drugim dniu szkolenia w godzinach popołudniowych. Zamawiający zastrzega sobie zmianę godzin ćwiczeń uzależniając ją od warunków atmosferycznych.

**Pytanie 5**

Zamawiający wymaga poświadczenia wydanego przez Urząd Marszałkowski o standaryzacji (zaszeregowaniu hotelu \*\*\*) hotelu/obiektu w którym odbędzie się szkolenie dla pracowników Ministerstwa Sprawiedliwości ?

**Odpowiedź na pytanie 5**

Zamawiający nie wymaga załączania do oferty poświadczenia wydanego przez Urząd Marszałkowski o standaryzacji (zaszeregowaniu hotelu \*\*\*)

**Pytanie 6**

Czy zamawiający dopuszcza hotel/obiekt nie skategoryzowany ?

**Odpowiedź na pytanie 6**

Tak, pod warunkiem, że standard obiektu/hotelu będzie odpowiadał minimum 3 gwiazdkom, zgodnie z opisem w Tomie III pkt III.2 SIWZ.

**Pytanie 7**

Czy zamawiający Wymaga, aby wskazany obiekt posiadał stosowną decyzję o nadaniu kategorii?

**Odpowiedź na pytanie 7**

Nie, pod warunkiem, że standard obiektu/hotelu będzie odpowiadał minimum 3 gwiazdkom, zgodnie z opisem w Tomie III pkt III.2 SIWZ.

## Zmiana SIWZ nr 1

Ministerstwo Sprawiedliwości zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy Pzp zmienia treść SIWZ w następujący sposób:

**poz. 1**

Tom III pkt III 5. SIWZ otrzymuje następujące brzmienie:

„Liczbę noclegów będących przedmiotem zamówienia oraz liczbę miejsc parkingowych Zamawiający zgłosi Wykonawcy najpóźniej na 5 dni robocze przed rozpoczęciem szkolenia.”.

W związku z powyższą zmianą Zamawiający zmienia termin składania i otwarcia ofert na dzień 08.03.2016 r., odpowiednio godz. 12:00 i 13:00. Pozostałe warunki pozostają bez zmian.

**Powyższe wyjaśnienia i zmiana treści SIWZ są wiążące dla wszystkich Wykonawców i należy je uwzględnić przy sporządzaniu i składaniu oferty.**

DYREKTOR GENERALNY  
MINISTERSTWA SPRAWIEDLIWOŚCI

  
Radosław Płucisz